ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG CỐC LẾU                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /TB - UBND                            Cốc lếu, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường Cốc Lếu

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy định tiếp công dân;

UBND phường Cốc Lếu thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Nơi tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường:

Chủ tịch UBND phường sẽ tổ chức tiếp công dân tại phòng tiếp công dân của

phường. Địa chỉ: tầng 1, ủy ban nhân dân phường Cốc Lếu, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào
Cai.

2. Lịch tiếp công dân

 Chủ tịch UBND phường sẽ tổ chức tiếp công dân vào thứ 4 hàng tuần tại

phòng tiếp dân tầng 1, trụ sở ủy ban nhân dân phường Cốc Lếu, khi có việc đột

xuất trùng lịch thì ủy quyền cho PCT.UBND trực tiếp công dân, cụ thể:

Số
TT

Chủ tịch UBND

Thời gian

Địa điểm tiếp công
dân

Họ và tên

1 Bùi Thị Phương Thảo 03/01/2024 Phòng tiếp dân

2 Bùi Thị Phương Thảo 10/01/2024 Phòng tiếp dân

3 Bùi Thị Phương Thảo 17/01/2024 Phòng tiếp dân

4 Bùi Thị Phương Thảo 17/01/2024 Phòng tiếp dân

5 Bùi Thị Phương Thảo 24/01/2024 Phòng tiếp dân

6 Bùi Thị Phương Thảo 31/01/2024 Phòng tiếp dân

7 Bùi Thị Phương Thảo 07/02/2024 Phòng tiếp dân

8 Bùi Thị Phương Thảo 21/02/2024 Phòng tiếp dân

9 Bùi Thị Phương Thảo 28/02/2024 Phòng tiếp dân

10 Bùi Thị Phương Thảo 06/3/2024 Phòng tiếp dân

11 Bùi Thị Phương Thảo 13/3/2024 Phòng tiếp dân

12 Bùi Thị Phương Thảo 20/3/2024 Phòng tiếp dân

13 Bùi Thị Phương Thảo 27/3/2024 Phòng tiếp dân

14 Bùi Thị Phương Thảo 03/4/2024 Phòng tiếp dân

15 Bùi Thị Phương Thảo 10/4/2024 Phòng tiếp dân

16 Bùi Thị Phương Thảo 17/4/2024 Phòng tiếp dân

17 Bùi Thị Phương Thảo 24/4/2024 Phòng tiếp dân

18 Bùi Thị Phương Thảo 02/5/2024 Phòng tiếp dân

19 Bùi Thị Phương Thảo 08/5/2024 Phòng tiếp dân

20 Bùi Thị Phương Thảo 15/5/2024 Phòng tiếp dân

21 Bùi Thị Phương Thảo 22/5/2024 Phòng tiếp dân

22 Bùi Thị Phương Thảo 22/5/2024 Phòng tiếp dân

23 Bùi Thị Phương Thảo 29/5/2024 Phòng tiếp dân

24 Bùi Thị Phương Thảo 05/6/2024 Phòng tiếp dân

25 Bùi Thị Phương Thảo 12/6/2024 Phòng tiếp dân

26 Bùi Thị Phương Thảo 19/6/2024 Phòng tiếp dân

27 Bùi Thị Phương Thảo 26/6/2024 Phòng tiếp dân

28 Bùi Thị Phương Thảo 03/7/2024 Phòng tiếp dân

29 Bùi Thị Phương Thảo 10/7/2024 Phòng tiếp dân

30 Bùi Thị Phương Thảo 17/7/2024 Phòng tiếp dân

31 Bùi Thị Phương Thảo 24/7/2024 Phòng tiếp dân

32 Bùi Thị Phương Thảo 31/7/2024 Phòng tiếp dân

33 Bùi Thị Phương Thảo 07/8/2024 Phòng tiếp dân

34 Bùi Thị Phương Thảo 14/8/2024 Phòng tiếp dân

35 Bùi Thị Phương Thảo 21/8/2024 Phòng tiếp dân

36 Bùi Thị Phương Thảo 28/8/2024 Phòng tiếp dân

37 Bùi Thị Phương Thảo 04/9/2024 Phòng tiếp dân

38 Bùi Thị Phương Thảo 11/9/2024 Phòng tiếp dân

39 Bùi Thị Phương Thảo 18/9/2024 Phòng tiếp dân

40 Bùi Thị Phương Thảo 25/9/2024 Phòng tiếp dân

41 Bùi Thị Phương Thảo 02/10/2024 Phòng tiếp dân

42 Bùi Thị Phương Thảo 09/10/2024 Phòng tiếp dân

43 Bùi Thị Phương Thảo 16/10/2024 Phòng tiếp dân

44 Bùi Thị Phương Thảo 23/10/2024 Phòng tiếp dân

45 Bùi Thị Phương Thảo 30/10/2024 Phòng tiếp dân

46 Bùi Thị Phương Thảo 06/11/2024 Phòng tiếp dân

47 Bùi Thị Phương Thảo 13/11/2024 Phòng tiếp dân

48 Bùi Thị Phương Thảo 20/11/2024 Phòng tiếp dân

49 Bùi Thị Phương Thảo 27/11/2024 Phòng tiếp dân

50 Bùi Thị Phương Thảo 04/12/2024 Phòng tiếp dân

51 Bùi Thị Phương Thảo 11/12/2024 Phòng tiếp dân

52 Bùi Thị Phương Thảo 18/12/2024 Phòng tiếp dân

53 Bùi Thị Phương Thảo 25/12/2024 Phòng tiếp dân

3. Một số nội dung khác

Khi tiếp nhận đơn thư khiếu nại - tố cáo của công dân, công chức được

phân công chủ động phân loại đơn nếu đơn thuộc thẩm quyền giải quyết hoặc
hướng dẫn công dân lên cấp trên nếu đơn không thuộc thẩm quyền giải quyết để

được xem xét giải quyết.

Ủy ban nhân dân thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

phường năm 2024 để các cơ quan đơn vị và nhân dân được biết và tiện liên hệ
trong công tác/.

Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND thành phố;                                                                                        CHỦ TỊCH
- Đảng ủy-HĐND phường;
- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể;
- Các khu dân cư;
- Cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Lưu VP.

                                                                                     Bùi Thị Phương Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T14:01:39+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Thị Phương Thảo<btpthao-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:02:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:02:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:02:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Cốc Lếu<pcocleu-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!